



# LAWRENCE MAITLAND

## PROFIL

employé sachant travailler sous pression, peut s'adapter à de nombreux postes dû à des expériences précédentes variées. Mon excellente éthique de travail fait de moi un employé de confiance sachant faire preuve d'un sens de l'initiative.

---

## EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

### VENDEUR REVÊTEMENT DE SOL

Dixon and franks | 2017 - 2019

- conseil clientèle
- gestion de l'entrepôt
- encadrement de l'équipe de poseurs
- Pose de revêtement de sol
- gestion du compte Instagram du magasin

### ASSISTANT D'ANGLAIS

lycée des métiers de la montagne |  
octobre 2019 - avril 2020

- préparation au bac d'anglais
- entraînement à l'expression orale
- gestion du club d'anglais

### EMPLOYÉ COMMERCIAL

Super U Nivolet |  
Juillet 2020 - Janvier 2021

- mise en rayon
- conseil clientèle
- maintien de la propreté du magasin
- garantie de la fraîcheur des produits

---

## INFO ET CONTACT

24 ans - 21.11.96

Britannique

Pacsé

Permis B + véhiculé

7 Rue de la maladière

73000 Barberaz

06.51.03.70.35

lawrencemaitland@gmail.com

## EDUCATION

KIRKLEES COLLEGE -  
WATERFRONT QUARTER 2013 -  
2015

- formation force de l'ordre
- études des lois Britanniques
- sensibilisation aux tactiques criminelles

## BÉNÉVOLAT

MONITEUR DE PARKOUR - 2017

- encadrement du groupe d'enfant
- enseignement de technique du sport
- création de séance avec les autres moniteurs

## LOISIRS :

Sport d'extérieur, randonnée, parkour

Dessin, Écriture, Piano

Bricolage, Jardinage